
 

 

 

Na temelju članka 54., a u svezi s člankom 122. Statuta Filozofskog fakulteta u Splitu (pročišćeni 

tekst - listopad, 2023.), Fakultetsko vijeće Filozofskog fakulteta u Splitu na sjednici u akad. god. 

2024./2025., održanoj godine, donosi 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA 

O PROVEDBI POSTUPKA I KRITERIJIMA IZBORA NA SURADNIČKA RADNA MJESTA 

NA FILOZOFSKOM FAKULTETU U SPLITU 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi postupka i kriterijima izbora na suradnička radna mjesta na Filozofskom 

fakultetu u Splitu, donesenom na 2. izvanrednoj sjednici Fakultetskog vijeća u akad. god. 

2023./2024., održanoj dana 20. prosinca 2023. godine i Pravilniku o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o provedbi postupka i kriterijima izbora na suradnička radna mjesta na Filozofskom 

fakultetu u Splitu, donesenom na 6. redovitoj sjednici u akad. god. 2023./2024. održanoj 20. ožujka 

2024. godine, u članku 10.  

mijenja se stavak 1., na način da glasi: 

„(1) Nakon provedene prve razine odabira kandidata, uključujući bodovanje prema kriterijima 

propisanima člankom 9. ovog Pravilnika, utvrđuje se bodovni prag na način da se zbroj bodova 

najuspješnijeg kandidata umanji za 50% te se svi kandidati koji su ostvarili jednak ili veći broj 

bodova od utvrđenog bodovnog praga pozivaju na sudjelovanje u drugoj razini odabira.“  

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana nakon objavljivanja na službenim mrežnim stranicama 

Filozofskog fakulteta u Splitu. 

 

KLASA:  

URBROJ: 2181-190- 

Split,  

DEKANICA 

 

prof. dr. sc. Ina Reić Ercegovac 

 


